persona di cui sopra, a tale titolo accetta ed acquista, il seguente immobile e precisamente: in 

Comune di Asti 

- fabbricato sito in Corso Ivrea numero 7, elevato a due piani fuori terra, entrostante ad area 

della superficie catastale di metri quadrati 1.080 (milleottanta), a destinazione commerciale - 

artigianale, da terra a tetto comprendente laboratorio e due locali ad uso negozio al piano 

terreno e locale negozio al piano primo. 

Confini: mappali 2027, 1585, 2135 e Via dei Fiammiferai, salvo altri o variati.